
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 11 czerwca 2021r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta oraz określenia liczby Zastępców Wójta 

 

Na podstawie  art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378)  

w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj.Dz. U. 2019 r. poz. 1282), art. 68 §1 i l
l
 oraz art. 68

2
 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

                                           

§ 1. Określa się, że w gminie Lniano będzie jeden Zastępca Wójta.  

 

§ 2. Powołać z dniem 11 czerwca 2021 roku na stanowisko Zastępcy Wójta Panią 

Barbarę Chmielewską, na czas nieokreślony. Warunki pracy i płacy powołanego zastępcy 

zostaną ustalone w  odrębnym dokumencie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisami art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

wójt w drodze zarządzenia powołuje i odwołuje swojego zastępcę oraz określa liczbę 

zastępców. Wójt dokonuje powołania mając na względzie w szczególności kwalifikacje 

określone w odrębnych, powszechnie obowiązujących przepisach.  


		2021-06-11T11:32:27+0200




